
 1 

K U P N Í   S M L O U V A   
č. 2022/KS-20220401 

 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 
 
 

SMLUVNÍ  STRANY 
 
 
 
 

Kupující: Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov 
pod Radhoštěm   

se sídlem: Školní 1610, Rožnov pod Radhoštěm 
zastoupený:   Mgr. Miroslav Trefil, ředitel  
IČO:     00843474 
DIČ:    CZ00843474 
bankovní spojení:   Komerční banka a.s.  
číslo účtu:    4002636801/0100 
  
    (dále jen kupující) 
 
a 
 
Prodávající:   IT AWACS SOLUTION s.r.o. 
se sídlem:   Ocelkova 643/20, Praha 9 
zastoupený:    Vítězslav Venglář, jednatel a Jiří Birgus, jednatel  
IČO:      03431045 
DIČ:      CZ 03431045 
bankovní spojení:   Komerční banka a.s.  
číslo účtu:    115-0291380217/0100 
 
    (dále jen prodávající) 
 
 
 
 

1. 
 

Úvodní ustanovení 
 

1.1 Prodávající se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje dodat zboží, které je 
předmětem této smlouvy v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek 
stanovených touto smlouvou. 



 2 

 Kupující se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje způsobem a za podmínek 
stanovených touto smlouvou, uvedené zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu 
ve stanoveném termínu. 

 
 

2. 
 

Předmět smlouvy 
 

2.1 Předmětem koupě je plně funkční server zn. Dell  PowerEdge R340 v následující 
konfiguraci: 

 
 Intel Xeon E-2234 3.6GHz, 8M cache, 4C/8T, turbo (71W) 

3.5"" Chassis with up to 4 Hot Plug Hard Drives 
16GB (1x 16GB) 3200MHz DDR4 UDIMM ECC (celkem 4x DIMM slot, max. 64GB RAM) 
2x 480GB SSD SATA Read Intensive 6Gbps 512 2.5"" Hot-plug AG Drive, ve 3.5"" 
rámečku 
2x HDD 3.5"" 4TB NL SAS 7K 512n HotPlug 
PERC H330+ HW RAID Controller (nastavení RAID 1) 
iDRAC9 Enterprise - plná vzdálená správa 
Standard Bezel 
PCIe Riser with Fan with up to 1 FH/HL, x8 PCIe + 1 LP, x4 PCIe Gen3 Slots 
Performance BIOS Settings 
Heatsink for 80W or less CPU 
No Internal Optical Drive 
2x C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 2m, Power Cord 
Dual Hot Plug Power Supplies 350W 
On-Board Broadcom 5720 Dual Port 1Gb LOM 
No Operating System 
ReadyRails Sliding Rails Without Cable Management Arm 
UEFI BIOS Boot Mode with GPT Partition 
záruka: 3 roky BASIC Next Business Day On-Site Service  

  
 
 

3. 
 

Cena a platební podmínky 
 

3.1 Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou podle zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 55.660,-Kč bez DPH 
(DPH 21%, 11.689,-Kč), celkem 67.349,- Kč včetně DPH. 

 
3.2 Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a 

odsouhlasená kupujícím, předložená nejpozději do tří dnů po předání a převzetí 
předmětu smlouvy kupujícím. 

 



 3 

3.3 Faktura dle bodu 3.2 bude mít tyto náležitosti: 
 
 - označení faktury a její číslo 
 - název a sídlo kupujícího 
 - název a sídlo prodávajícího 
 - předmět prodeje 
 - bankovní spojení 

- fakturovanou částku, včetně DPH 
  
3.4 Faktura bude splatná do 14 dnů od jejího obdržení kupujícím. 
 
3.5 Kupující je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné 

náležitosti či údaje, k opravě.  
 

4. 
 

Doba a místo plnění 
 

4.1 Prodávající je povinen splnit ujednání, uvedená v předmětu smlouvy, v rozsahu dle čl. 
2.1  a to do 31. 5. 2022. Místem plnění je sídlo kupujícího. 

 
4.2 Za doložení předání předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujícího na 

dodacím listu. 
 
 

5. 
Záruční podmínky a přechod vlastnictví 

 
5.1 Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba v délce 36 měsíců. 
 
5.2 Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelnou, neodbornou manipulací 

kupujícího s předmětem smlouvy.  
 
5.3 Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 

zákoníku. 
 
5.4 Kupující se stává vlastníkem zboží a práv s ním souvisejících jakmile bude konečná 

cena za celou dodávku převedena na účet prodávajícího. 
 

6. 
 

Sankce a smluvní pokuty 
 

6.1 Při nedodržení termínu splatnosti faktury může kupující uhradit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

 
 



 4 

6.2 V případě, že prodávající nedodá kupujícímu veškeré zboží, včetně k němu 
přináležejících dokladů, které tvoří předmět této kupní smlouvy, a to do doby 
nejpozději 45 dnů od doručení kupujícím podepsaného výtisku  této kupní smlouvy, 
má kupují právo od smlouvy v celém rozsahu odstoupit, aniž by prodávajícímu vznikly 
jakékoliv nároky, na v této souvislosti mu vzniklé náklady. 

 

 
7. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

 
7.1 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě se řídí příslušnými 

ustanoveními NOZ. 
 
7.2 Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a 

samostatně číslovaných dodatků k ní,  podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

 
7.3 Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 

smlouvy, včetně dohodnuté ceny. 
 
7.4 Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, každý s platností originálu, 

přičemž 1 (slovy: jeden)  kus tohoto stejnopisu obdrží kupující a 1 (slovy: jeden) kus 
prodávající. 

 
7.5 Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvních stan. Účinnost 

pak dnem podpisu druhé ze smluvních stran. 
 
7.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou 

podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této 
smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být 
zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků. Zveřejnění smlouvy zajistí 
kupující.  

 
 
Ve Valašském Meziříčí dne: 27.4.2022   V  Rožnově pod Radhoštěm dne: 28.4.2022 

 
 
 
 

..............................................     .......................................... 
  Za prodávajícího:       Za kupujícího: 

Vítězslav Venglář, jednatel                     Mgr. Miroslav Trefil, ředitel 
Jiří Birgus, Jednatel       


